
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 909-11-16-21

Stavba: K.ú. Skramouš - dokumentace I

Místo: Datum: 29.11.2016

Zadavatel: IČ:

ČR-Státní pozemkový úřad, Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

1 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

909-11-16-
21

K.ú. Skramouš - dokumentace I

SO-101 SO 101 - Polní cesta HPC3 k.ú. Skramouš (extravilán)

SO-301 SO 301 - Odvodňovací prvky HPC3

SO-302 SO 302 - Odvodňovací příkop OP1 - k.ú. Skramouš

SO-303 SO 303 - Propustek u OP1

SO-801 SO 801 - Doprovodná zeleň HPC3

2 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-101 - SO 101 - Polní cesta HPC3 k.ú. Skramouš (extravilán)

KSO: 822 29 69 CC-CZ:

Místo: Datum: 29.11.2016

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1  Zemní práce

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 480,000 CS ÚRS 2021 01

2 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 480,000 CS ÚRS 2021 01

480

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 13,000 CS ÚRS 2021 01

4 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

5 K 112201101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením
průměru přes 100 do 300 mm

kus 13,000 CS ÚRS 2021 01

6 K 112201102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením
průměru přes 300 do 500 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

7 K 122351105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

m3 876,200 CS ÚRS 2021 01

8 K 162301401R Nakládání s biologicky rozložitelným odpadem, kmeny, větve, křoviny t 61,200

61,2

zahrnuje nakládání s biologicky rozložitelným materiálem z položek 1, 2 a 3,

rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení
ceny  - bod [7]

3 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 171101101.1
Provedení výplňových vrstev násypů. Uložení sypaniny z hornin soudržných do
násypů zhutněných na 92 % PS

m3 93,600

násypy ,

93,6

10 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 93,600 CS ÚRS 2021 01

11 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných
tvarů s urovnáním

m3 249,300 CS ÚRS 2021 01

rozprostření zúrodnitelných zemin

249,3

12 K 180501111.1 Zpevnění ploch zatravněním plošným v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 661,900

1661,9

13 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 41,548 CS ÚRS 2021 01

1661,90*0,025

14 K 181252305 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se zhutněním m2 4 706,000 CS ÚRS 2021 01

15 K 182151112
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

m2 831,000 CS ÚRS 2021 01

831

16 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 831,000 CS ÚRS 2021 01

831

17 K R1 Pořízení vhodných materiálů výplňových vrstev násypu m3 93,600

93,6

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě

18 K R3 Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály m3 249,300

249,3

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě,

19 K R4
Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev násypu a zúrodnitelných
vrstev

m3 1 219,100

manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení

materiál z odkopávek

876,2

4 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

materiál z mezideponie, výpl. vrstev

93,6

materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy

249,3

Součet

20 K R5 Nakládání s přebytečným materiálem m3 876,200

876,2

nakládání z přebytečným materiálem zemních prací

rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení
ceny  - bod [7]

D 5  Komunikace pozemní

21 K 561041131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po
zhutnění přes 250 do 300 mm

m2 4 706,000 CS ÚRS 2021 01

22 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 74,120 CS ÚRS 2021 01

4706*0,3*0,03*1,75"3% vápna

23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 8 869,000 CS ÚRS 2021 01

PMH*1,15"ŠDA

PMH*1,3"ŠDB

Součet

24 K 569251111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 150 mm

m2 831,000 CS ÚRS 2021 01

25 K 573461111
Dvojitý nátěr s obráceným podrťováním DNI s posypem kamenivem a se
zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,4 kg/m2

m2 3 620,000 CS ÚRS 2021 01

PMH

26 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 3 620,000 CS ÚRS 2021 01

PMH 3620

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč.
podstavce a sloupku základních

kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

5 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

28 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 90,000 CS ÚRS 2021 01

1*90

D 998  Přesun hmot

29 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 547,611 CS ÚRS 2021 01

D VRN  Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

30 K VRN1 Vedlejší náklady kpl 1,000

rozsah VRN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [8]

1

31 K VRN2 Ostatní náklady kpl 1,000

1

rozsah ORN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [9]

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 K 011224000 Dendrologický průzkum kpl 1,000

Poznámka k položce:
včetně  zajištění "Rozhodnutí"

33 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000

34 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

Poznámka k položce:
vytyčení pozemků

6 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-301 - SO 301 - Odvodňovací prvky HPC3

KSO: 831 12 89 CC-CZ:

Místo: Datum: 29.11.2016

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1  Zemní práce

1 K 131351204
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

m3 188,000 CS ÚRS 2021 01

2 K 132351104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

m3 321,300 CS ÚRS 2021 01

3 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4
m

m2 228,000 CS ÚRS 2021 01

4 K 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

m2 288,000 CS ÚRS 2021 01

5 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení
příložném, hloubky do 4 m

m3 188,000 CS ÚRS 2021 01

6 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m

m3 188,000 CS ÚRS 2021 01

7 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných
tvarů s urovnáním

m3 128,500 CS ÚRS 2021 01

rozprostření zúrodnitelných zemin

128,5

8 K 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 195,100 CS ÚRS 2021 01

9 K 180501111
Zpevnění ploch zatravněním předpěstovaným travním kobercem plošným v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 856,800 CS ÚRS 2021 01

856,8

7 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 12,852 CS ÚRS 2021 01

11 K 182151112
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

m2 856,800 CS ÚRS 2021 01

12 K R3 Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály m3 128,500

128,5

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě,

13 K R5 Nakládání s přebytečným materiálem m3 509,300

509,3

nakládání z přebytečným materiálem zemních prací

rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení
ceny  - bod [7]

14 K R9 Pořízení vhodných materiálů pro zásyp výkopů štěrkem fr.32/63 m3 169,200

169,2

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě

15 K R10 Pořízení vhodných materiálů pro filtrační vrstvy štěrk fr.4/8 m3 25,900

25,9

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě

16 K R11 Manipulace s materiály určených do zásypů a zúrodnitelných vrstev m3 832,900

manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení

materiál z odkopávek

188+321,3

materiál z mezideponie, zásypy

25,9+169,2

materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy

128,5

Součet

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč.
podstavce a sloupku základních

kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
IP 22- Změna organizace dopravy s nápisem "Pozor výjezd ze stavby"

8 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

18 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 180,000 CS ÚRS 2021 01

2*90

19 K 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200
g/m2

m2 478,000 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot

20 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 27,587 CS ÚRS 2021 01

D VRN  Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

21 K VRN Ostatní náklady kpl 1,000

1

rozsah ORN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [9]

22 K VRN1 Vedlejší náklady kpl 1,000

rozsah VRN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [8]

1

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce

23 K 011224000 Dendrologický průzkum kpl 1,000

Poznámka k položce:
včetně  zajištění "Rozhodnutí"

24 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000

25 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

Poznámka k položce:
vytyčení pozemků

9 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-302 - SO 302 - Odvodňovací příkop OP1 - k.ú. Skramouš

KSO: 831 12 89 CC-CZ:

Místo: Datum: 29.11.2016

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1  Zemní práce

1 K 132351104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

m3 105,000 CS ÚRS 2021 01

2 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných
tvarů s urovnáním

m3 38,000 CS ÚRS 2021 01

rozprostření zúrodnitelných zemin

38

3 K 180501111
Zpevnění ploch zatravněním předpěstovaným travním kobercem plošným v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 253,200 CS ÚRS 2021 01

253,2

4 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 3,798 CS ÚRS 2021 01

5 K 182151112
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

m2 253,200 CS ÚRS 2021 01

6 K R3 Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály m3 38,000

38

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě,

7 K R4
Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev násypu a zúrodnitelných
vrstev

m3 143,000

manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení

materiál z odkopávek

10 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

105

materiál z mezideponie, výpl. vrstev

0

materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy

38

Součet

8 K R5 Nakládání s přebytečným materiálem m3 105,000

105

nakládání z přebytečným materiálem zemních prací

rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení
ceny  - bod [7]

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 2,000

Poznámka k položce:
IP 22- Změna organizace dopravy s nápisem "Pozor výjezd ze stavby"

10 K 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den
použití

kus 180,000

2*90

D 998 Přesun hmot

11 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 8,034 CS ÚRS 2021 01

D VRN  Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

12 K VRN1 Vedlejší náklady kpl 1,000

rozsah VRN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [8]

1

13 K VRN2 Ostatní náklady kpl 1,000

1

rozsah ORN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [9]

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

14 K 011224000 Dendrologický průzkum kpl 1,000

Poznámka k položce:
včetně  zajištění "Rozhodnutí"

15 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000

16 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

Poznámka k položce:
vytyčení pozemků

12 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-303 - SO 303 - Propustek u OP1

KSO: 831 12 49 CC-CZ:

Místo: Datum: 29.11.2016

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1  Zemní práce

1 K 132351104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

m3 40,900 CS ÚRS 2021 01

2 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných
tvarů s urovnáním

m3 5,400 CS ÚRS 2021 01

rozprostření zúrodnitelných zemin

5,4

3 K 180501111
Zpevnění ploch zatravněním předpěstovaným travním kobercem plošným v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 36,000 CS ÚRS 2021 01

36

4 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,540 CS ÚRS 2021 01

5 K 182151112
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

m2 36,000 CS ÚRS 2021 01

6 K R3 Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály m3 5,400

5,4

zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě,

7 K R5 Nakládání s přebytečným materiálem m3 40,900

40,9

nakládání z přebytečným materiálem zemních prací

13 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení
ceny  - bod [7]

8 K R7 Pořízení vhodných materiálů pro zpětný zásyp výkopů m3 16,600

9 K R11 Manipulace s materiály určených do zásypů a zúrodnitelných vrstev m3 62,900

manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení

materiál z odkopávek

40,9

materiál z mezideponie, zásypy

16,6

materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy

5,4

Součet

D 4  Vodorovné konstrukce

10 K 451311111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25 tl. do 100 mm

m2 12,600 CS ÚRS 2021 01

11 K 452111141
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové
plochy přes 75000 mm2

kus 8,000 CS ÚRS 2021 01

12 M 1R0000000 betonové prahy 400x1200 kus 8,000

13 K 465511511
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do
1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním
cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

m2 12,600 CS ÚRS 2021 01

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč.
podstavce a sloupku základních

kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
IP 22- Změna organizace dopravy s nápisem "Pozor výjezd ze stavby"

15 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý
další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 180,000 CS ÚRS 2021 01

2*90

16 K 919441221
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub
DN 600 až 800 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

17 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600
mm

m 8,000 CS ÚRS 2021 01

18 M 59221002 trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 600 m 8,000 CS ÚRS 2021 01

14 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

19 K 919535557
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20

m3 1,200 CS ÚRS 2021 01

20 K 938902202

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosu přes 0,15
do 0,30 m3/m

m 60,000 CS ÚRS 2021 01

30*2

D 998 Přesun hmot

21 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 91,157 CS ÚRS 2021 01

D VRN  Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

22 K VRN Ostatní náklady kpl 1,000

1

rozsah ORN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [9]

23 K VRN1 Vedlejší náklady kpl 1,000

rozsah VRN viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro
stanovení ceny  - bod [8]

1

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce

24 K 011224000 Dendrologický průzkum kpl 1,000

Poznámka k položce:
včetně  zajištění "Rozhodnutí"

25 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000

26 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

Poznámka k položce:
vytyčení pozemků

15 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-801 - SO 801 - Doprovodná zeleň HPC3

KSO: 823 29 89 CC-CZ:

Místo: Datum: 29.11.2016

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV  HSV

D 1a  0.rok

1 K 111103213 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,260 CS ÚRS 2021 01

2600/10000

2 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2 600,000 CS ÚRS 2021 01

3 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 10,920 CS ÚRS 2021 01

42,0*2600/10000

4 K 183101121
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

17+37

5 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 600,000 CS ÚRS 2021 01

6 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 600,000 CS ÚRS 2021 01

7 K 183551413
Úprava zemědělské půdy - orba rotačním kypřičem, hl. do 0,15 m, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,260 CS ÚRS 2021 01

0,2600

8 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

17+37

9 M 02650436 stromky s balem, v.n.č. 150-200cm kus 17,000

"viz PD - TZ" 17

16 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 M 02650437 vysokokmeny ovocných dřevin, v.n.č. 160-190cm kus 37,000

"viz PD - TZ" 37

11 K 184211327
Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve
stupni zabuřenění 1 v zemině 1 a 2

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

12 M 026504900 keře 30+ cm, K kus 40,000

13 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

14 M 999400018 Trojnožka ( kůly včetně úvazků ) v - min 2m kus 54,000

15 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem
na široko

m2 520,000 CS ÚRS 2021 01

16 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

17 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

18 M 251191155 repelent kg 0,240

40*6/1000

19 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

20 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 54,000 CS ÚRS 2021 01

21 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 4,320 CS ÚRS 2021 01

54*0,08

22 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 1,389 CS ÚRS 2021 01

D 2a  1.rok

23 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 9,000 CS ÚRS 2021 01

3+6

24 M 02650436 stromky s balem, v.n.č. 150-200cm kus 3,000

"viz PD - TZ" 3

25 M 02650437 vysokokmeny ovocných dřevin, v.n.č. 160-190cm kus 6,000

"viz PD - TZ" 6

26 K 18420211 Kontrola a oprava upevnění ke kůlům a chrániček hod 24,000

27 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 14,000 CS ÚRS 2021 01

17 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9+5

28 M 999400018 Trojnožka ( kůly včetně úvazků ) v - min 2m kus 14,000

29 K 184803225
Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m
při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3

kus 4,000 CS ÚRS 2021 01

30 M 026504900 keře 30+ cm, K kus 4,000

31 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

32 M 251191155 repelent kg 0,240

40*6/1000

33 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 14,000 CS ÚRS 2021 01

9+5

34 K 184851263
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti špatné,
výšky přes 60 cm

ha 0,520 CS ÚRS 2021 01

2600/100*2/100

35 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 84,600 CS ÚRS 2021 01

94*0,05*18

36 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 84,600 CS ÚRS 2021 01

37 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 338,400 CS ÚRS 2021 01

38 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,093 CS ÚRS 2021 01

D 3a  2.rok

39 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 6,000 CS ÚRS 2021 01

2+4

40 M 02650436 stromky s balem, v.n.č. 150-200cm kus 2,000

"viz PD - TZ" 2

41 M 02650437 vysokokmeny ovocných dřevin, v.n.č. 160-190cm kus 4,000

"viz PD - TZ" 4

42 K 18420211 Kontrola a oprava upevnění ke kůlům a chrániček hod 24,000

43 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 11,000 CS ÚRS 2021 01

6+5

18 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

44 M 999400018 Trojnožka ( kůly včetně úvazků ) v - min 2m kus 11,000

45 K 184803225
Vylepšení výsadby s vykopáním jamek, sazenicemi výšky přes 0,25 m do 0,60 m
při průměru jamek 0,35 m a hl. 0,35 m v půdě zabuřeněné, v zemině tř. 1, 2 a 3

kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

46 M 026504900 keře 30+ cm, K kus 2,000

47 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

48 M 251191155 repelent kg 0,240

40*6/1000

49 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 11,000 CS ÚRS 2021 01

6+5

50 K 184851263
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti špatné,
výšky přes 60 cm

ha 0,520 CS ÚRS 2021 01

2600/100*2/100

51 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 28,200 CS ÚRS 2021 01

94*0,05*6

52 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 28,200 CS ÚRS 2021 01

53 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 112,800 CS ÚRS 2021 01

54 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,065 CS ÚRS 2021 01

D 4a  3.rok

55 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

56 K 184804117
Odstranění ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z
drátěného pletiva

kus 54,000 CS ÚRS 2021 01

57 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 40,000 CS ÚRS 2021 01

58 M 251191155 repelent kg 0,240

40*6/1000

59 K 18481312
Ochrana dřevin před okusem mechanicky (plast.chránička) v rovině a svahu do
1:5,vč.materiálu

kus 54,000

60 K 184851263
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti špatné,
výšky přes 60 cm

ha 0,520 CS ÚRS 2021 01

2600/100*2/100

61 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 28,200 CS ÚRS 2021 01

19 / 20

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

94*0,05*6

62 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 28,200 CS ÚRS 2021 01

63 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 112,800 CS ÚRS 2021 01

64 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,014 CS ÚRS 2021 01

20 / 20

Zpracováno systémem KROS 4


